
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

30.07.2020 № 433       

с.Боратин 

                 

Про  надання допомоги дітям  

на придбання канцелярського приладдя 

 

 

Керуючись статтями  52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу для придбання канцелярського приладдя дітям, які потребують 

допомоги, згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Служби у 

справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А.  

 

 Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення виконкому від 30.07.2020 № 433 

 

Список дітей Боратинської сільської ради, які потребують  канцтовари до школи. 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я Адреса Клас Категорія 

1. Ядикін Валерій   с. Промінь, вул. Суворова, 

20 

7 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

2. Ядикіна Іванна  с. Промінь, вул. Суворова, 

20 

4 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

3. Корніюк Катерина  с. Вербаїв, вул. Дружби, 6 3 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

4. Корніюк Ірина  с. Вербаїв, вул. Дружби, 6 1 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

5. Стричинець Сергій  с. Промінь, вул. 

Набережна, 1 

7 Сім’я, яка потребує 

допомоги  

6. Стричинець Іван  с. Промінь, вул. 

Набережна, 1 

4 Сім’я, яка потребує 

допомоги 

7. Стричинець Аліна с. Промінь, вул. 

Набережна, 1 

2 Сім’я, яка потребує 

допомоги  

8. Шиндирук Анна с. Промінь, вул. 

вул.Лугова, 2 

4 Сім’я, яка потребує 

допомоги 

9. Шиндирук Микола с. Промінь, вул. 

вул.Лугова, 2 

1 Сім’я, яка потребує 

допомоги  

10. Шилін Максим  с. Лучиці, вул. 

Першотравнева, 16 

8 Сім’я, яка потребує 

допомоги 

11. Шиліна Олександра  с. Лучиці, вул. 

Першотравнева, 16 

5 Сім’я, яка потребує 

допомоги  

12. Шаленний Максим  с. Промінь, вул. Миру, 2 8 Сім’я, яка потребує 

допомоги 

13. Мережа Олександр с. Лучиці, вул. Квітнева, 31 1 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

14. Осіпова Ольга с. Промінь, вул. Перемоги, 

23 

7 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

15. Патута Діана  с. Мстишин, вул. 

Центральна, 51 

8 Сім’я, яка потребує 

допомоги  

16. Патута Андрій с. Мстишин, вул. 

Центральна, 51 

4 Сім’я, яка потребує 

допомоги 

17. Щегельський 

Станіслав 

с. Баїв, вул. Перемоги, 2а 5 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

18. Щегельський Юрій с. Баїв, вул. Перемоги, 2а 7 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

19. Яринюк Оксана с. Цеперів, вул. Затишна, 

17б 

5 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

20. Веліщинський 

Мирослав 

с. Городище, вул. Миру, 

102 

7 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

21. Шостак Єлизавета с. Баїв, вул. Набережна, 9 8 Сім’я, яка потребує 

допомоги 

22. Левчук Сергій с.Новостав, вул.Шевченка, 

80 

11 Сім’я в складних 

життєвих обставинах 

 


